
Kraków, dnia 29.08.2022 r. 

 

 Do wszystkich, kogo dotyczy 

 

SPRAWA NR: 31/ZP/2022   

 

Roboty budowlane dotyczące realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „budowa 

budynku szpitala dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziałów szpitalnych, zaplecza 

diagnostyczno-laboratoryjnego i rehabilitacji” wraz z dostawą sprzętu – zadanie nr 91575 

 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający informuje, że w dniu 29.08.2022 r. o godz.: 12:00 miało miejsce otwarcie ofert 

złożonych w ramach niniejszego postępowania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje 

następujące informacje: 

 

I. Zgodnie z informacjami z miniPortalu do terminu złożenia ofert, stosowne pliki przesłali 

następujący wykonawcy: 

 
 

II. Zestawienie złożonych ofert, wraz z informacjami o których mowa w przywołanym przepisie 

znajduje się poniżej: 

 

LP Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto zawarta w ofercie 

1 
ERBUD S.A. ul. Klimczaka 1, 02-797 
Warszawa 

650 479 443,72 zł 

2 
Budimex S.A. ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 
Warszawa 

447 921 078,53 zł 

3 
PORR S.A. ul. Hołubcowa 123, 02-854 
Warszawa 

494 439 372,02 zł 

 

 

Dawid Studencki 

Pełnomocnik Zamawiającego 


		2022-08-29T12:24:52+0200
	Dawid Studencki




